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Vihdin kunnan hankintaohjeisiin on tullut päivitystarpeita. Hankintaohjeita 
on päivitetty merkittävästi aikaisempiin ohjeisiin verrattuna.  
 
Hankintaohje täydentää ja konkretisoi hankintalain ja muiden säädösten 
asettamia vaatimuksia Vihdin olosuhteet ja tavoitteet huomioiden. 
 
Hankintaohjeella on erityisen suuri merkitys hankintalain soveltamisalan 
alle jäävissä hankinnoissa – eli niin kutsutuissa pienhankinnoissa.  
Kansallisen ja EU-kynnysarvon ylittäviä hankintoja tehtäessä hankintalakia 
on noudatettava tarkoin. Sen sijaan pienhankintoja hankintalaki ohjaa 
ainoastaan periaatetasolla, jonka takia niiden osalta tämä dokumentti on 
ainoa konkretisoiva ohjeistus, jota jokaisen tulee noudattaa.  
 
Vihdin kunnassa hankintoja tehdään hajautetusti. Hankintojen tekemiseen 
osallistuu suuri joukko henkilöstöä eri palvelukeskuksista, joiden 
hankintaosaamisen taso vaihtelee. Tämä korostaa kattavien ja selkeiden 
ohjeistusten merkitystä.  
 
Päivitetyissä hankintaohjeissa on pyritty huomioimaan elinkeinoelämä 
myös aiempaa paremmin. Kunnan hankintaprosessit on esitetty 
päivitetyissä ohjeissa läpinäkyvämmin, mikä lisää yrittäjien ymmärrystä 
hankinnan eri vaiheista. Lisäksi hankintaohjeisiin on sisällytetty 
konkreettisia ohjeita, joilla pyritään tukemaan paikallista ja seudullista 
elinkeinoelämää. Pienhankintojen osalta ohjeistetaan pyytämään 
vähintään kaksi kolmesta tarjouksesta paikalliselta tai seudulliselta 
toimijalta aina kun se on mahdollista. Ohjeistuksessa myös korostetaan 
markkinatietämyksen merkitystä. Markkinatietämyksen avulla 
kustannustehokkuuden lisäksi tunnistetaan alueen taloutta hyödyttäviä 
ratkaisuja. 
 
Hankitaohjeeseen on sisällytetty myös Vihdin kunnan hankintoja koskevat 
strategiset periaatteet. Periaatteet on johdettu aiemmista kunnan 
linjauksista, kuten muun muassa kunnnan strategiasta ja kestävää 
kehitystä koskevista asiakirjoista. 
 
Uudet hankintaohjeet on jaettu viiteen pääteemaan:  
 
1. Periaatteet 
2. Suunnittelu 
3. Kilpailutus 
4. Päätöksenteko 
5. Sopimuskausi 

 
Hankintaohjeiden eri osa-alueisiin jakamisen tavoitteena on kehittää 
kunnan hankintatoimea osa-alueittain. Osa-alueet on esitetty 
kronologisessa järjestyksessä hankinnan valmistelusta 



hankintasopimuksen voimassaoloon. Kussakin osa-alueessa on 
aikaisempaa selkeämmät ohjeet hankintaa valmistelevalle henkilölle. 
 
Hansel Oy on toteuttamassa Vihdin kunnan toimeksiannosta hankintojen 
nykytila-analyysia ja lopputuotoksena antaa suosituksia hankintatoimen 
kehittämiseen.  
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Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevat Vihdin kunnan päivitetyt 

hankintaohjeet.  
 
 Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan tekemään hankintaohjeeseen 

teknisluonteisia korjauksia. 
 
 Päivitetyt hankintaohjeet tulevat voimaan 1.11.2024 alkaen.  
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